

NAPOLI, 29 dicembre 2022

Ai Signori Sindaci dei comuni dell'Ambito Distrettuale Sarnese Vesuviano LORO SEDI

Ai Signori Commissari dei comuni dell'Ambito Distrettuale Sarnese Vesuviano LORO SEDI

e, p.c. GORI Spa

Pec: protocollo@cert.goriacqua.com

Oggetto: Misure di sostegno al reddito degli utenti dell'ambito distrettuale Sarnese Vesuviano Bonus Idrico Integrativo.

Proroga scadenza presentazione domande.

Gentile Sindaco, Egregio Commissario,

con nota prot. 21640 del 26/10/2022 abbiamo comunicato l'avvio delle misure straordinarie di sostegno al reddito denominate "Bonus Idrico Integrativo" e "Stop Morosità" approvate dal Consiglio di Distretto Sarnese Vesuviano.

Al riguardo, abbiamo il piacere di comunicarVi che, al fine di consentire la più ampia partecipazione degli utenti, tenuto conto anche del periodo di festività, riteniamo utile prorogare la scadenza per la presentazione delle domande di un mese e, cioè, al 31/01/2023.

In conseguenza, la scadenza per la trasmissione degli elenchi degli aventi diritto ai benefici, prevista per il 31/01/2023, è prorogata al 28/02/2023.

Nel confermare la più ampia disponibilità a fornire tutto il supporto necessario per assicurare il prosieguo dell'attuazione delle misure in questione, si coglie l'occasione per formulare i più sinceri auguri di buon anno.

Ambito Distrettuale Sarnese Vesuviano

Il Coordinatore ing, Raffaele Coppola II Presidente